

PIESE SCHIMB UTILAJE 2

I.D.: 64316131

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 13.12.21 | Coduri CPV | 34913000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 3.117,65 RON - 3.117,65 RON

Descriere: SIGURANTA TREN FIX 2*2.52=5.04 LEI PINION 2*92.44=184.87 LEI PINION 4-5 1*159.66 LEI PINION 1-4 1*151.26 LEI PINION 3-5 1*100.85 LEI PINION 2M.I. 1*79.83 LEI AX TREN FIX 1*159.66 LEI SIGURANTA PLANETARE 2*4.20=8.40 LEI PIULITA 2*12.61=25.22 LEI DISPOZITIV FRANARE 2*100.84=201.68 LEI SEMERING 2*21.01=42.02 LEI GASKET V.RZ 3*20.17=60.50 LEI PIULITA 2*4.20=8.40 LEI SET GARNITURI DIFERENTIAL 1*79.83 LEI GARNITURI EVACUARE 4*2.52=10.08 LEI SET ROATA LANT 2*121.85=243.70 LEI LANT 16A 1*294.12 LEI FILTRU COMBUSTIBIL 2*58.82=117.65 LEI PERII DEMAROR 1*50.42 LEI PERII DEMAROR 1*168.07 LEI FURTUN PRESIUNE 2*54.62=109.24 LEI SPRAY PORNIRE 5*19.33=96.64 LEI UNSOARE 1*168.07 LEI SPRAY RUGINA 3*16.81=50.42 LEI SOLUTIE SPALAT 1*71.43=71.43 LEI PARBRIZOL 8*12.61=100.84 LEI ULEI H46 2*184.87=369.75 LEI
